关于加强北航网络课程建设工作的通知
各学院及教学单位：
为落实学校2013年工作要点关于积极推动网络课程建设工作的有关要求，努力将网络课程中心（以下称为课程中心）建设成北航网络教学的统一平台，为全校师生提供一个辅助教学平台，现将有关事项通知如下：
在教务处及网络信息中心的共同努力下，新版课程中心于5月2日正式上线，访问网址：http://course.buaa.edu.cn，系统登录账号采用北航统一认证账号。自5月2日后旧课程中心（http://jiaohu.buaa.edu.cn ）上只提供课程查阅服务，不再提供新建课程服务，旧版系统将在数据迁移结束后关闭。
提高课程中心网站的安全性。自5月2日起，校内用户可直接访问新旧课程中心网站，校外用户访问新旧课程中心网站，需要先使用网络信息中心提供的VPN服务，使用方法详见网站（http://nic.buaa.edu.cn/fwyzy/wljr/）。
积极推动教师在课程中心开设本学期的课程。凡是给本科生开设的课程，任课教师均应在新课程中心中开设网络课程，并且上传本课程相关的课件和学习资料，以调动学生的学习积极性。
大力推广系统使用培训工作。从5月6日开始，网络信息中心将在本学期内于每周四下午（2:30~3:30）在新主楼G座214培训教室开展课程中心使用培训活动，每次可容纳35人，请需要培训的教师在每周一到周三的工作时间（上午8:00~11:30，下午2:00~5:30）拨打课程中心服务热线预约，同时，可通过课程中心服务热线，咨询使用新课程中心网站的相关问题。培训的对象为全体任课教师和学院教学秘书。
新建课程中心的数据迁移工作。已经在旧课程中心开设的课程，需要向新课程网站上迁移，为保证内容的准确性和完整性，需任课教师本人（或助教、课程助理）手工将数据迁移至新课程中心，如遇技术问题可拨打课程中心服务热线。
设立年度网络课程优秀奖，以激励在网络课程建设中表现突出的个人。在2013年年底，将根据用户好评、课程网站访问人数等数据量化评选先进单位和优秀个人并给予适当奖励。
特此通知。
课程中心服务热线：82317005转808（预约培训、技术支持）

82317005转801（技术支持）
教务处
网络信息中心
2013年5月3日
PAGE
1